RIBEIRO LIMA ALCÂNTARA, Escrevente Substituta do Cartório do 2º Ofício da Comarca de São Benedito, nos termos do artigo 
40, item III, letra a da Constituição Federal de 05 de outubro de 1988, combinado com as leis estaduais nºs 10.592/1981 e 
10.646/1982, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais no valor total de R$ 4.015,86 (quatro mil e quinze reais e oitenta e seis 
centavos), abaixo discriminados: